

WYKONAWCY UBIELAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

**Zamawiający:**

Gmina Zarszyn, ul. Bieszczadzka 74, 38-530 Zarszyn

Strona [www.zarszyn.pl](http://www.zarszyn.pl)

e-mail: [konrad.kucharski@zarszyn.pl](mailto:konrad.kucharski@zarszyn.pl)

**Postępowanie o udzielenie zamówienia o wartości nieprzekraczającej równowartości 30.000 euro na:**

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania: Zagospodarowanie osadów - instalacja do wytwarzania granulatu/środka wspomagającego uprawę roślin.

**Pytanie 1.**

Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający przekaze Wykonawcy dokumentacje pn.: ” Inwentaryzacja i ekspertyza stanu istniejącego Oczyszczalni Ścieków w Zarszynie”, czy też powyższe opracowanie pozostaje do wykonania po stronie Wykonawcy? Jeżeli Zamawiający posiada powyższy dokument to proszę o jego udostępnienie.

**Odpowiedz:**

Zamawiający przekaze Wykonawcy opracowany program funkcjonalno – użytkowy jak i koncepcje rozbudowy i modernizacji oczyszczalni ścieków i kanalizacji w Zarszynie, zawierającą wszystkie elementy istniejące i propozycje rozwiązań technicznych i technologicznych.

**Pytanie 2.**

Proszę o potwierdzenie, iż „plac składowy zlokalizowany na zachód od budynku technicznego oraz przemieszczanie przyzmy nasypowej”, są obiektami istniejącymi i nie wchodzą w zakres prac projektowych.

**Odpowiedz:**

Powyższe obiekty nie istnieją.

**Pytanie 3.**

Proszę o doprecyzowanie czy termin wykonania zamówienia oznacza termin uzyskania prawomocnego pozwolenia na budowę lub skutecznego zgłoszenia budowy, czy też jest to termin przedłożenia do Zamawiającego kompletnej dokumentacji projektowej?

**Odpowiedz:**

Termin wykonania oznacza termin uzyskania prawomocnego pozwolenia na budowę lub skutecznego zgłoszenia budowy.

**Pytanie 4.**

Proszę o podanie informacji, na jaką przepustowość została zaprojektowana oczyszczalnia ścieków. Dane te są istotne ze względu na kwalifikację przedsięwzięcia pod kątem oddziaływania na środowisko w kontekście Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 10 września 2019 r. w sprawie przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko.

**Odpowiedz:**

Istniejąca oczyszczalnia ścieków ma przepustowość 1200 m<sup>3</sup>/dobę, nie planuje się zwiększania przepustowości. Gmina jest skanalizowana w 97%. W warunkach bezdeszczowych oczyszczalnia nie przekracza 900 m<sup>3</sup>/dobę.

**Pytanie 5.**

Czy Zamawiający przewiduje przedłużenie terminu wykonania zamówienia w przypadku, jeżeli koniecznym okaże się pozyskanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach.

**Odpowiedz:**

w przypadku, jeżeli koniecznym okaże się pozyskanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach Zamawiający przewiduje możliwość wydłużenia terminu wykonania zamówienia.

**Uwagi końcowe :**

Wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

W imieniu Zamawiającego:

Magdalena Gajewska–Wójt Gminy Zarszyn  
(pieczęć i podpis na oryginale)